



**PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.**

Latest Update:		PLEASE NOTE: The allergens and suitability's listed are stated for the individual ingredient when contained in the original packaging. All products are handled and prepared in an area where we handle and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question, please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.																																		
7/9/2023																																				
Product is updated																																				
		<p>Content Key:            Y - The product contains allergens            MC - The product may contain allergens</p> <p>Certain products may contain 'Tree Nuts' or 'Cereals that contain Gluten' but due to the manufacturing process and it cannot be identified which specific allergenic ingredient from the Group is present. These products will have 'May Contain' or 'Y' listed in the Group column and the remaining allergenic ingredients are shaded to indicate that any one of them may be present.</p>																																		
Ingredients (The allergen information is for individual products only separate from the recipes)	Ingredients Suitable For				Tree nuts										Cereals containing Gluten																					
	Vegetarians	Vegan	Coeliacs	Non GM	Peanuts	Group	Almond	Hazelnut	Walnut	Cashew	Pecan Nut	Brazil Nut	Pistachio Nut	Macadamia Nut	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame	Wheat	Spelt	Korasan Wheat	Kamut	Rye	Barley	Soya	Lupin	Celery	Mustard	Sulphur Dioxide & Sulphites	Alcohol				
Lindt White Truffles	Y				MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC		Y											Y									
Lindt Mint Truffles	Y				MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC		Y										Y	Y									
Lindt Strawberries & Cream Truffles	Y				MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC		Y										Y	Y									
Lindt Milk & White Truffles	Y				MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC		Y										Y	Y									
Lindt Salted Caramel Truffles	Y				MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC		Y	Y									Y	Y									
Lindt Double Chocolate Truffles	Y				MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC		Y	Y									Y	Y									
<b>PICK N MIX</b>																																				
Birthday Cake Fudge	Y				MC	MC									MC	Y											Y									
Black & Raspberries																																				
Blue Raspberry Bonbons	Y	Y			MC		MC	MC								MC											MC									
Bunnies	Y	Y														MC																				
Cherries																																				
Cola Bottle																																				
Crispy Bite	Y				MC		MC	MC								Y											Y									
Fizzy Bubblegum Bottles																																				
Fizzy Cherry Bottles																																				
Fizzy Cola Bottles																																				
Fizzy Dummies																																				
Flowers																																				
Giant Cola Bottles																																				
Giant Snowies	Y														Y						Y						Y									
Giant Sours	Y	Y																																		
Gourmet Jelly Beans Premium	Y																																			
Juicy Strawberries	Y																																			
Milk Chocolate Mini Eggs					MC	MC									Y												Y									
Milk Chocolate Raisins	Y				MC	MC									Y												Y									
Milk Chocolate Toffee Chews (Delisted)	Y														Y												Y									
Milkshake Bottles (Delisted)	Y	Y														MC																				
Mini Strawberry Cables																					Y	Y														
Partymix																																				
Rainbox Mix	Y														MC																					
Red Metre	Y	Y													MC							Y					MC									
Smileys	Y																																			
Sour Cherries	Y	Y																				Y														
Strawberry Bonbons					MC		MC	MC							MC												MC									
Strawberry Rocketz																						Y	Y													
Stretchy Snakes																																				
Sugared Strawberries	Y	Y																																		
Teddy Bears																																				
Vanilla Fudge	Y				MC		MC	MC						MC	Y												Y									
Watermelon slices (Delisted)																																				
<b>Millions</b>																																				
Millions Bulk (Apple)	Y	Y		Y																		Y														
Millions Bulk (Banana)	Y	Y		Y																		Y														
Millions Bulk (Blackcurrant)	Y	Y		Y																		Y														
Millions Bulk (Bubblegum)	Y	Y		Y																		Y														
Millions Bulk (Cola)	Y	Y		Y																		Y														
Millions Bulk (Iron Brew)	Y	Y		Y																		Y														
Millions Bulk (Orange)	Y	Y		Y																		Y														
Millions Bulk (Raspberry)	Y	Y		Y																		Y														
Millions Bulk (Strawberry)	Y	Y		Y																		Y														
Millions Bulk (Vimto)	Y	Y		Y																		Y														
Millions Bulk (Watermelon)	Y	Y		Y																		Y														
Millions Bulk (Peach)	Y	Y		Y																		Y														
<b>Churros with Cinnamon Sugar</b>																																				

















**PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.**

Latest Update:		PLEASE NOTE: The allergens and suitability's listed are stated for the individual ingredient when contained in the original packaging. All products are handled and prepared in an area where we handle and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question, please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.																															
7/9/2023																																	
Product is updated																																	
		<p>Content Key:                      Y - The product contains allergens                      MC - The product may contain allergens</p> <p>Certain products may contain 'Tree Nuts' or 'Cereals that contain Gluten' but due to the manufacturing process and it cannot be identified which specific allergenic ingredient from the Group is present. These products will have 'May Contain' or 'Y' listed in the Group column and the remaining allergenic ingredients are shaded to indicate that any one of them may be present.</p>																															
Ingredients (The allergen information is for individual products only separate from the recipes)	Ingredients Suitable For				Tree nuts										Cereals containing Gluten																		
	Vegetarians	Vegan	Coeliacs	Non GM	Peanuts	Group	Almond	Hazelnut	Walnut	Cashew	Pecan Nut	Brazil Nut	Pistachio Nut	Macadamia Nut	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame	Group	Wheat	Spelt	Korasan Wheat	Kamut	Rye	Barley	Soya	Lupin	Celery	Mustard	Sulphur Dioxide & Sulphites	Alcohol
Raspberries	Y	Y	Y	Y																													
Blackberries	Y	Y	Y	Y																													
Mint	Y	Y	Y	Y																													

For all our products available from our Franchise Partner Costa currently being served in our Odeon stores. If you can please select the links on the Allergen webpage to print off the necessary Nutritional and Allergen Information. Please note this data is accurate up until the point where the products enter the store. Once displayed/heated the allergen status of the products is likely to change.

